Po upływie dnia 1 (13) sierpnia r. b fanty złote i srebrne
nietrzymająee prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zimiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do artykułu 3 Najwyż
szego Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku o zaprowa
dzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie
zaś dnia 19 (31) sierpnia r. b. wszystkie inne wyroby na li
cytacji sprzedane zostaną. 1—3

— W dniu wczorajszym tedy jako w wigilję świę
ta, Najświętszej Marji Panny Szkaplerznej czyli Szka-.

Simfonia Nr 5
a) Allegr* cen brio,
b) Andante eon moto,
c) Scherzo i Finał.

N
O
W

3 Andante z Trio B-dur, opus 97, (na
orkiestrę opracował Franciszek
Liszt).

Marsz tmecki.4.
5. Uwertura z op. „Leonore,“ Nr 3. /

Początek o godzinie ,7-mej wie-
.02'7*:®, w Niedziele i Święta o go

dzinie 6-tej wieczorem.
Dnia 17 (29) Lipca 1878 r.

Ostatni Koncert.

Zakład Naukowy Ż^ńs’d
Mara honor zawiadomić Szanownych Ro

dziców i Opiekunów, że przenogzę zakład
mój od 8-go Jan* 5. z ulicy Wspólnej
Nr 17, na ulicę ćowogrodzką Nf 21- do domu
W-go Dzierżanowskiego. Wpis uczennic tak
przychodaich jak i pensjonarek rozpocznie
się z dniem t Sierpnia r b.